

FLS. Nº 312  
Rubrica \_\_\_\_\_

**Prefeitura Municipal de Duque Bacelar**

**ATA DE SESSÃO**

Pregão (Setor público) - Edital nº 046/2023/SRP - Processo nº 279/2023

Ao(s) 10 dia(s) do mês de Janeiro do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Washington Carlos Ferreira dos Santos do(a) Prefeitura Municipal de Duque Bacelar, inscrito no CNPJ sob o nº 06.314.439/0001-75, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 16:37:02 do dia 29 de Janeiro de 2024

**PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

J E CONSULTORIA LTDA	12.730.483/0001-69
LHS Moura Filho Ltda	41.237.820/0001-89

***LOTE 1 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Bocal Adaptador Porcelana E40 para E27

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 12,00      Valor Final:R\$ 1.200,00      Marca/Modelo: Foxluz

**Valor Global (final):R\$ 1.200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 12,00	R\$ 12,00	Foxluz	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 13,20	R\$ 12,40	Pluzie	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 2 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Base Rele Fotoelétrico Externa Giratória 10a 100/240v

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 12,30      Valor Final:R\$ 12.300,00      Marca/Modelo: Exatron

**Valor Global (final):R\$ 12.300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 13,00	R\$ 12,30	Exatron	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 13,20	R\$ 12,40	Qualitronix	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

FLS. Nº 313  
Rubrica \_\_\_\_\_

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 314  
Rubrica \_\_\_\_\_

## LOTE 3 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Rele Fotocontrolador

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 25,90

Valor Final: R\$ 25.900,00

Marca/Modelo: Pial

Valor Global (final): R\$ 25.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 27,00	R\$ 25,90	Pial	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 27,67	R\$ 26,00	Qualitronix	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 4 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Receptáculos Soquetes Bocal E27 Porcelana

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 2,95      Valor Final:R\$ 885,00      Marca/Modelo: Foxlux

**Valor Global (final):R\$ 885,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 2,95	R\$ 2,95	Foxlux	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 3,12	R\$ 3,12	Pluzie	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 315  
Rubrica \_\_\_\_\_

**LOTE 5 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Braço de Luminária de 1MT Galvanizado

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 40,38      Valor Final:R\$ 20.190,00      Marca/Modelo: Ry

**Valor Global (final):R\$ 20.190,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 42,50	R\$ 40,38	Ry	Sim

LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 43,07	R\$ 40,48	Olivo	Sim
----------------------	----------------	--------------------	-----------	-----------	-------	-----

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 316  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**LOTE 6 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cabo Pp 2X1,5 Mm Hepr 1Kv Rolo Com 100 Metros

Quantidade: 3.000      Preço unitário:R\$ 5,00      Valor Final:R\$ 15.000,00      Marca/Modelo: Xarapim

**Valor Global (final):R\$ 15.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apellido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 5,00	R\$ 5,00	Xarapim	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 5,37	R\$ 5,10	Hyperflex	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 317  
Rubrica \_\_\_\_\_

## LOTE 7 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cabo Pp 2X2,5 Mm Hepr 1Kv Rolo Com 100 Metros

Quantidade: 600      Preço unitário: R\$ 6,50      Valor Final: R\$ 3.900,00      Marca/Modelo: Xarapim

**Valor Global (final): R\$ 3.900,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 6,70	R\$ 6,50	Xarapim	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 6,92	R\$ 6,60	Hyperflex	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 8 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Conector Cunha Tipo III

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 6,60      Valor Final:R\$ 660,00      Marca/Modelo: Ampact

**Valor Global (final):R\$ 660,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 6,80	R\$ 6,60	Ampact	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 6,92	R\$ 6,70	Pluzie	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 318  
Rubrica \_\_\_\_\_

## LOTE 9 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Conector De Derivação Perfurante Pex P1 1,5 - 10mm

Quantidade: 1.200      Preço unitário:R\$ 7,40      Valor Final:R\$ 8.880,00      Marca/Modelo: Ampact

**Valor Global (final):R\$ 8.880,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 7,60	R\$ 7,40	Ampact	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 7,73	R\$ 7,50	Pluzie	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

FLS. Nº 319

Rubrica \_\_\_\_\_

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 10 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Parafuso de máquina 16 x 250mm

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 12,60      Valor Final: R\$ 2.520,00      Marca/Modelo: Romagnole

**Valor Global (final): R\$ 2.520,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 13,00	R\$ 12,60	Romagnole	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 13,22	R\$ 12,70	Gerdau	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 320  
Rubrica \_\_\_\_\_

### LOTE 11 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Parafuso Máquina M16 5/8x300mm

Quantidade: 400      Preço unitário: R\$ 13,95      Valor Final: R\$ 5.580,00      Marca/Modelo: Romagnole

**Valor Global (final): R\$ 5.580,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 14,50	R\$ 13,95	Romagnole	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 14,95	R\$ 14,05	Gerdau	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 12 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Fita Isolante de Baixa Tensão 20mt

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 12,99      Valor Final:R\$ 1.948,50      Marca/Modelo: 3M

**Valor Global (final):R\$ 1.948,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 13,50	R\$ 12,99	3M	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 13,93	R\$ 13,09	3m	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 321  
Rubrica \_\_\_\_\_

## LOTE 13 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Relé Fotocélula Terminal Bivolt 1000w

Quantidade: 1.300      Preço unitário:R\$ 42,69      Valor Final:R\$ 55.497,00      Marca/Modelo: Qualitronix

**Valor Global (final):R\$ 55.497,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 45,00	R\$ 42,69	Qualitronix	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 45,53	R\$ 42,79	Qualitronix	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

FLS. Nº 322  
Rubrica \_\_\_\_\_

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 14 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Lâmpada Bulbo HP, fluxo luminoso de 2280 a 2520 lm - Eficiência mínima de 76 lm/W - 30 W

Quantidade: 1.300      Preço unitário: R\$ 42,69      Valor Final: R\$ 55.497,00      Marca/Modelo: Avante

**Valor Global (final): R\$ 55.497,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 45,00	R\$ 42,69	Avante	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 45,53	R\$ 42,79	Avant	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

FLS. Nº 323  
Rubrica \_\_\_\_\_

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 15 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cabo Pp 4X4 mm

Quantidade: 4      Preço unitário:R\$ 425,00      Valor Final:R\$ 1.700,00      Marca/Modelo: Megatron

**Valor Global (final):R\$ 1.700,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 450,00	R\$ 425,00	Megatron	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 452,33	R\$ 425,19	Cobrecom	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 324  
Rubrica \_\_\_\_\_

### **LOTE 16 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cabo flexível 1x2,5 mm

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 60,08      Valor Final:R\$ 1.201,60      Marca/Modelo: Megatron

**Valor Global (final):R\$ 1.201,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 63,00	R\$ 60,08	Megatron	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 64,03	R\$ 60,18	Hyperflex	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 17 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cabo flexível 1x4 mm

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 207,80      Valor Final:R\$ 4.156,00      Marca/Modelo: Megatron

**Valor Global (final):R\$ 4.156,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

FLS. Nº 325  
Rubrica \_\_\_\_\_

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 220,00	R\$ 207,80	Megatron	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 221,33	R\$ 208,05	Hyperflex	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 18 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cabo flexível 1x6 mm

Quantidade: 10

Preço unitário: R\$ 268,42

Valor Final: R\$ 2.684,20

Marca/Modelo: Megatron

**Valor Global (final): R\$ 2.684,20**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 285,00	R\$ 268,42	Megatron	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 285,67	R\$ 268,52	Hyperflex	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

FLS. Nº 326

Rubrica \_\_\_\_\_

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 19 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Terminal elétrico tubular 2x5 mm

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 1,00

Valor Final:R\$ 100,00

Marca/Modelo: Altecna

**Valor Global (final):R\$ 100,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 1,00	R\$ 1,00	Altecna	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 1,13	R\$ 1,13	Pluzie	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 327  
Rubrica \_\_\_\_\_

### **LOTE 20 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Terminal elétrico tubular 4 mm

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 1,20                      Valor Final:R\$ 120,00                      Marca/Modelo: Altecna

**Valor Global (final):R\$ 120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 1,20	R\$ 1,20	Altecna	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 1,40	R\$ 1,40	Pluzie	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 21 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Luminária Pública LED, fluxo luminoso de 14250 a 15750 lm - Eficiência mínima de 95 lm/W - 150 W

Quantidade: 300                      Preço unitário:R\$ 217,35                      Valor Final:R\$ 65.205,00                      Marca/Modelo: Ry



Valor Global (final):R\$ 65.205,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 230,00	R\$ 217,35	Ry	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 231,33	R\$ 217,45	Foxlux	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 328  
Rubrica \_\_\_\_\_

#### **LOTE 22 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Luminária Pública LED, fluxo luminoso de 9500 a 10500 lm - Eficiência mínima de 95 lm/W - 100 W

Quantidade: 250      Preço unitário:R\$ 222,00      Valor Final:R\$ 55.500,00      Marca/Modelo: Ry

Valor Global (final):R\$ 55.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 236,00	R\$ 222,00	Ry	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 237,33	R\$ 223,09	Foxlux	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

FLS. Nº 329  
Rubrica \_\_\_\_\_

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 23 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Luminária Pública LED, fluxo luminoso de 5225 a 5725 lm - Eficiência mínima de 104 lm/W - 50 W

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 156,10      Valor Final: R\$ 31.220,00      Marca/Modelo: Ry

**Valor Global (final): R\$ 31.220,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 165,00	R\$ 156,10	Ry	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 166,33	R\$ 156,35	Foxlux	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 330  
Rubrica \_\_\_\_\_

### **LOTE 24 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Terminal elétrico tubular 10mm

Quantidade: 300                      Preço unitário:R\$ 1,30                      Valor Final:R\$ 390,00                      Marca/Modelo: Altecna

**Valor Global (final):R\$ 390,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 1,30	R\$ 1,30	Altecna	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 1,47	R\$ 1,47	Avant	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 25 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Terminal elétrico tubular 6mm

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 1,50

Valor Final:R\$ 150,00

Marca/Modelo: Altecna

Valor Global (final):R\$ 150,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 1,50	R\$ 1,50	Altecna	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 1,61	R\$ 1,61	Avant	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

FLS. Nº 334  
Rubrica \_\_\_\_\_

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 26 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Refletor LED, fluxo luminoso de 14250 a 15750 lm - Eficiência mínima de 71 lm/W - 200 W

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 324,82

Valor Final:R\$ 32.482,00

Marca/Modelo: RY

Valor Global (final):R\$ 32.482,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 345,00	R\$ 324,82	RY	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 345,67	R\$ 324,92	Foxlux	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

FLS. Nº 332  
Rubrica \_\_\_\_\_

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 27 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Refletor LED, fluxo luminoso de 11400 a 12600 lm - Eficiência mínima de 76 lm/W - 200 W

Quantidade: 50      Preço unitário: R\$ 281,27      Valor Final: R\$ 14.063,50      Marca/Modelo: RY

**Valor Global (final): R\$ 14.063,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 298,00	R\$ 281,27	RY	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 299,33	R\$ 281,37	Foxxlux	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 333  
Rubrica \_\_\_\_\_

## LOTE 28 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Refletor LED, fluxo luminoso de 7125 a 7875 lm - Eficiência mínima de 71 lm/W - 100 W

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 175,68

Valor Final:R\$ 1.405,44

Marca/Modelo: RY

**Valor Global (final):R\$ 1.405,44**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 186,00	R\$ 175,68	RY	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 187,00	R\$ 175,78	Foxlux	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 29 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cabo pp 2x4 mm

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 456,42

Valor Final:R\$ 3.651,36

Marca/Modelo: Xarapim

**Valor Global (final):R\$ 3.651,36**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 485,00	R\$ 456,42	Xarapim	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 485,67	R\$ 456,52	Cobrecom	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 30 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cabo pp 2x10 mm

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 1.366,34

Valor Final:R\$ 13.663,40

Marca/Modelo: Xarapim

**Valor Global (final):R\$ 13.663,40**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 1.450,00	R\$ 1.366,34	Xarapim	Sim

FLS. Nº 334  
Rubrica \_\_\_\_\_

LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 1.453,67	R\$ 1.366,44	Cobrecom	Sim
----------------------	----------------	--------------------	--------------	--------------	----------	-----

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 385  
Rubrica \_\_\_\_\_

#### **LOTE 31 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Disjuntores de 16 A mono

Quantidade: 30      Preço unitário: R\$ 14,15      Valor Final: R\$ 424,50      Marca/Modelo: Elitek

**Valor Global (final): R\$ 424,50**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 15,00	R\$ 14,15	Elitek	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 15,17	R\$ 14,25	Steck	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 336  
Rubrica

## LOTE 32 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Disjuntores de 32 A mono

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 16,00

Valor Final:R\$ 320,00

Marca/Modelo: Elitek

**Valor Global (final):R\$ 320,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 16,00	R\$ 16,00	Elitek	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 17,37	R\$ 17,37	Steck	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 33 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Disjuntores de 40A trifasico

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 62,56                      Valor Final:R\$ 1.251,20                      Marca/Modelo: Elitek

**Valor Global (final):R\$ 1.251,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 66,00	R\$ 62,56	Elitek	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 66,67	R\$ 62,66	Steck	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. No 337  
Rubrica

### LOTE 34 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Disjuntores de 100A trifasico

Quantidade: 70                      Preço unitário:R\$ 17,00                      Valor Final:R\$ 1.190,00                      Marca/Modelo: Elitek

**Valor Global (final):R\$ 1.190,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 17,00	R\$ 17,00	Elitek	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 170,00	R\$ 170,00	Steck	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

FLS. Nº 338  
Rubrica

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 35 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Plug macho com 2 pinos + 1 terra, de 10 A

Quantidade: 70

Preço unitário:R\$ 6,19

Valor Final:R\$ 433,30

Marca/Modelo: Fame

**Valor Global (final):R\$ 433,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 6,50	R\$ 6,19	Fame	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 6,70	R\$ 6,29	Pluzie	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 339  
Rubrica \_\_\_\_\_

### LOTE 36 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1 - Objeto:** Pino Fêmea Prensa Cabo 2P+T 10A

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 6,19

Valor Final:R\$ 61,90

Marca/Modelo: Fame

**Valor Global (final):R\$ 61,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 6,50	R\$ 6,19	Fame	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 6,70	R\$ 6,29	Pluzie	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 37 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Pino Fêmea Prensa Cabo 2P+T 20A

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 6,10

Valor Final:R\$ 61,00

Marca/Modelo: Fame

**Valor Global (final):R\$ 61,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

FLS. Nº 340  
Rubrica

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 6,30	R\$ 6,10	Fame	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 6,53	R\$ 6,20	Pluzie	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 38 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Plug macho com 2 pinos + 1 terra, de 20 A

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 6,10

Valor Final:R\$ 61,00

Marca/Modelo: Fame

**Valor Global (final):R\$ 61,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 6,30	R\$ 6,10	Fame	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 6,53	R\$ 6,20	Pluzie	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 39 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Fita Isolante de Alta fusão

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 27,47      Valor Final:R\$ 274,70      Marca/Modelo: Scotck

**Valor Global (final):R\$ 274,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 29,00	R\$ 27,47	Scotck	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 29,33	R\$ 27,57	3m	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

FLS. Nº 341  
Rubrica

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 342  
Rubrica \_\_\_\_\_

### **LOTE 40 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cabo elétrico duplex de alumínio 10mm

Quantidade: 5.000

Preço unitário: R\$ 6,10

Valor Final: R\$ 30.500,00

Marca/Modelo: GSMCELL

**Valor Global (final): R\$ 30.500,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 6,50	R\$ 6,10	GSMCELL	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 6,60	R\$ 6,20	Hyperflex	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 41 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Lâmpada Bulbo HP, fluxo luminoso de 3800 a 4200 lm - Eficiência mínima de 76 lm/W - 76 W

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 58,36

Valor Final:R\$ 29.180,00

Marca/Modelo: Avante

**Valor Global (final):R\$ 29.180,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	12.730.483/0001-69	R\$ 60,00	R\$ 58,36	Avante	Sim
LHS Moura Filho Ltda	Participante 2	41.237.820/0001-89	R\$ 62,20	R\$ 58,46	Avant	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

FLS. Nº 343  
Rubrica \_\_\_\_\_

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Washington Carlos F. dos Santos

**Washington Carlos Ferreira dos Santos**

Pregoeiro

Hellen Lima da Silva

Hellen Lima da Silva

Equipe de Apoio

Nayara Cristina A. Gomes

Nayara Cristina Alencar Gomes

Equipe de Apoio

FLS. Nº 344  
Rubrica \_\_\_\_\_